4 Prefeitura de «2X"Tianguá Ô

Sino EUGa!
ÁÁXEs

je

AVISO DE HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. A
Secretária de Educação faz publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO referente à CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 07/2023-SEMED, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA, AMPLIAÇÃO E
CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA NA ESCOLA E.EF.
PROFESSORA ALAÍDE BARROSO NUNES, LOCALIZADA NO BAIRRO FREI
GALVÃO. Empresa Vencedora: AMAZONAS CONSTRUÇÕES LTDA,inscrita no CNPJ nº
07.816.465/0001-64. Valor Global: R$ 3.002.838,83 (três milhões, dois mil, oitocentos e trinta
e oito reais e oitenta e três centavos). Tianguá-CE, 05 de outubro de 2023. Ana Vládia Moreira
Nunes Barbosa — Secretária de Educação.

A
ANA VLÁDIA MOKEIRA NUNES BARBOSA

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido — CEP: 62.327-335 — Tianguá — Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2888

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- LICITAÇÃO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: 07/2023-SEMED/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. A Secretária de Educação faz
publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 07/2023-SEMED, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA,
AMPLIAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA NA ESCOLA E.E.F.
PROFESSORA ALAÍDE BARROSO NUNES, LOCALIZADA NO BAIRRO FREI GALVÃO. Empresa
Vencedora: AMAZONAS CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.816.465/0001 -64. Valor Global:
R$ 3.002.838,83 (três milhões, dois mil, oitocentose trinta e oito reais e oitenta e três centavos). Tianguá-
CE, 05 de outubro de 2023. Ana Vládia Moreira Nunes Barbosa — Secretária de Educação.

y (2BS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- EDITAIS - RETIFICAÇÃO: 08/2023 Xma d

1º TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 08/2023, QUE REGULAMENTA A
SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONSTITUIÇÃO DOS BANCOS DE GESTORES ESCOLARES PARA
PROVIMENTO DOS CARGOS EM COMISSÃO DE DIRETOR ESCOLAR (NÍVEIS A, B, C, D) E
COORDENADOR ESCOLAR (NÍVEIS A, B, C, D) DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO
DE TIANGUÁ/CE

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ, no uso de suas atribuições e
errogativas legais,

RESOLVE:

I- RETIFICAR O EDITAL Nº 08/2023, através da CORREÇÃO do Anexo Ill — Calendário de
Atividades, passando a vigorar com a seguinte redação:

Anexo Ill — Calendário de Atividades

ATIVIDADES DATAS

PUBLICAÇÃO DO EDITAL 29 de setembro de 2023
No Diário Oficial do Município e no site:
https:/Awww.tiangua.ce.gov.br/ e
https://azevedoassessoriaeducacional.com/

o PERÍODO DE INSCRIÇÕES 09 a 11 de outubro de 2023 e 16 a 20 de
outubro de 2023

Horário: 8h às 14h

Local: Prefeitura Municipal de Tianguá, situada na
Av. Moisés Moita, nº 785 — Bairro Nenê Plácido —

Cidade de Tianguá — CE. CEP: 62.327-
335

Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=460
EzAssinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 05/10/2023 14:12:04 - IP com nº: 192.168.0.5ai